
1

1.  

06/10/2025 *MES5250001288158*

MES 5 25 0001288158

მაგისტრატურაში ჩარიცხვის შესახებ
 

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 52-ე მუხლის მე-4’ პუნქტის,
საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2019 წლის 30
სექტემბრის №206/ნ ბრძანებით დამტკიცებული წესის მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის,
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების, სტუ-ის მაგისტრატურის
საგანმანათლებლო პროგრამაზე (მოიცავს არანაკლებ 60 კრედიტს) ჩარიცხვის წესის და სტუ-ის
აკადემიური საბჭოს2025 წლის 29 ივლისის N01-05-04/152 დადგენილების და სამაგისტრო
პროგრამებზე მისაღები გასაუბრებების შედეგების და მაგისტრანტობის კანდიდატებთან 2025
წელს გაფორმებული ხელშეკრულებების საფუძველზე

 
ვბრძანებ: 

2025/2026 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტის ერთწლიან (არანაკლებ 60
კრედიტი) სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე ჩარიცხულად ჩაითვალონ
შემდეგი მაგისტრანტობის კანდიდატები:

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ბიზნესის ადმინისტრირება ქართულენოვანი (65 კრედიტი)“

№ გვარი, სახელი პირადი ნომერი
1 ჩოქური გიგა
2 ჭუმბურიძე რამაზ
3 ბარათელი გიორგი
4 ჭიპაშვილი იოსებ



2

5 მეჭიაური ზაზა
6 წულეისკირი ქეთევან
7 გრიგალაშვილი გოდერძი
8 ცინაძე გიორგი
9 მაჩიტიძე ელენე
10 ძიძიკაშვილი ნატო
11 სადაღაშვილი ნია
12 ჯობაძე ჰენრი
13 ყორშია მარიკა
14 მაჭარაშვილი საბა
15 კარტოზია მარიამ

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ბიზნესის ადმინისტრირება ინგლისურენოვანი (65 კრედიტი)“

№ გვარი, სახელი პირადი ნომერი
1 კურტანიძე ლელა
2 პატარიძე მიხეილ
3 კაჭარავა სოფია
4 კაჭარავა ალექსანდრე
5 ბირკაძე ბაჩანა
6 კანდელაკი ირინე

 
სამაგისტრო პროგრამა - “ფინანსური აღრიცხვა და აუდიტი (60 კრედიტი)“

№ გვარი, სახელი პირადი ნომერი
1 იმერლიშვილი ლუკა
2 ურჯუმელაშვილი თეა
3 საგინაძე თორნიკე
4 ონეზაშვილი ნათია
5 სარჯველაძე თორნიკე
6 სულაშვილი ზაქრო
7 აპემ თინათინ
8 უტიაშვილი მარიამ
9 მაღლაკელიძე ჯემალ

 
2. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს ადამიანური რესურსების მართვისა და საქმის წარმოების
სამსახურმა;
 
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64).

 



3

ვიცე-რექტორი          
თამარ წერეთელი


		2025-10-06T16:24:55+0400


	



